Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82, Centro. CNPJ - 13.702.238/0001-00

CEP. 44990-000

TOMADA DE PREÇO N.º 001/2019 "EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 012904-2019

TOMADA DE PREÇOS n.º 001/2019, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do Mendes. PROPLANA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF: 05.929.119/0001-67. OBJETO: Contratação para Execução das obras e serviços de engenharia relativos à recuperação de 11,00 km de estradas vicinais, na zona rural do município de Barra do Mendes, Bahia. VALOR: R\$ 457.028,10 (Quatrocentos e cinquenta e sete mil, vinte e oito reais e dez centavos). PRAZO: 90 dias.

Barra do Mendes-Ba, 29 de abril de 2019.

Armênio Sodré Nunes Prefeito Municipal.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba www.barradomendes.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82, Centro. CNPJ - 13.702.238/0001-00

CEP. 44990-000

TOMADA DE PREÇO N.º 002/2019
"EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 022904-2019

TOMADA DE PREÇOS n.º 002/2019, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do Mendes. CONTRATADA: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ/MF: 13.582.689/0001-51. OBJETO: Contratação para execução das obras e serviços de engenharia relativos à recuperação de 26,69 km de estradas vicinais, na zona rural do município de Barra do Mendes, Bahia. VALOR: R\$ 1.453.714,26 (Um milhão quatrocentos e cinquenta e três mil setecentos e quatorze reais e vinte e seis centavos). PRAZO: 120 dias.

Barra do Mendes-Ba, 29 de abril de 2019.

Armênio Sodré Nunes Prefeito Municipal

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82, Centro. CNPJ - 13.702.238/0001-00

CEP. 44990-000

TOMADA DE PREÇO N.º 003/2019 "EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 032904-2019

TOMADA DE PREÇOS n.º 003/2019, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do Mendes. CONTRATADA: SOUZA DOURADO CONSTRUÇÕES, CNPJ/MF: 27.469.108/0001-84. OBJETO: Contratação para execução das obras e serviços de engenharia relativos à pavimentação em paralelepípedos de vias públicas de diversos povoados da zona rural do município de Barra do Mendes, Bahia. VALOR: R\$ 486.973,65 (Quatrocentos e oitenta e seis mil novecentos e setenta e três reais e sessenta e cinco centavos). PRAZO: 120 dias.

Barra do Mendes-Ba, 29 de abril de 2019.

Armênio Sodré Nunes Prefeito Municipal.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba